
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 1 z 3 

Dodatečné informace č. 1 
 
k zadávacím podmínkám pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby  
"Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bohuslavice u Zlína a Doubravy" 
 

 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, obdržel 
žádosti uchazečů o dodatečné informace k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem „Komplexní 
pozemkové úpravy v k.ú. Bohuslavice u Zlína a Doubravy“.  V souladu s ust. § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 
137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, sděluje zadavatel k dotazům uvedeným v žádostech 
následující informace:  
 
Dotaz č. 1 

 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou,  
ředitelkou krajského pozemkového úřadu 

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bohuslavice u Zlína  
a Doubravy 

Sp. značka / evid. číslo VZ: 2VZ6364/2016-525101    /   631998 
Č.j.: SPU 313863/2016-Gar 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 2 z 3 

 

 

 

Odpověď č. 1 
Ad. 1.1. – 1.3. 
Zadavatel upouští od zadání dílčí části 3.1.4. Studie odtokových poměrů. Zadavatel danou situaci 
znovu posoudil a dospěl k závěru, že pro k.ú. Bohuslavice u Zlína bude dostačující provést zhodnocení 
odtokových poměrů v daném území v dílčí části Rozbor současného stavu v souladu s platnou 
metodikou pro provádění pozemkových úprav. 

Ad. 2.1. 
Zadavatel vycházel při stanovení termínů plnění díla z praktických zkušeností při zpracování 
pozemkových úprav v minulém období a s přihlédnutím ke svým konkrétním a individuálním 
potřebám v souladu s platnou metodikou. Zadavatel považuje stanovené termíny za reálné za 
situace, kdy zhotovitel započne s plněním díla ihned po podpisu smlouvy o dílo. Je na zvážení 
uchazečů, zda jsou pro ně zadávací podmínky z hlediska termínů plnění díla akceptovatelné. 

Ad. 2.2. 
Změny termínů při případných prodlevách ve vyjadřovacím procesu na straně orgánů státní správy 
nebude zadavatel akceptovat. Součástí činnosti zpracovatele je včasné a řádné projednání a 
předložení dokumentace k vyjádření dotčeným orgánům státní správy tak, aby vyjadřovací proces 
dotčených orgánů státní správy proběhl bez komplikací a prodlení. 
 
Ad. 3.1. – 3.2. 
Zadavatel nepředpokládá aktualizace VFP během realizace zakázky. V případě, že by tato situace 
nastala, bude posouzena a řešena aktuálně v době jejího vzniku v průběhu plnění díla.  

 

V návaznosti na výše uvedenou skutečnost zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů prodlužuje lhůtu pro podání nabídek nadlimitní veřejné zakázky na služby 
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bohuslavice u Zlína a Doubravy“. 

Konec lhůty pro podání nabídek se stanovuje na den 14.7.2016 v 9:00 hodin.  

Otevírání obálek se uskuteční dne 14.7.2016 v 9:15 hodin v zasedací místnosti č. 610, 6. patro budovy 
na adrese zadavatele. 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 3 z 3 

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

Ve Zlíně dne 16.6.2016  

 
 
 
 
……………………………………. 
Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka  
 
 
Příloha: 
Položkový výkaz činností – KoPÚ k.ú. Bohuslavice u Zlína.xls 


	Dodatečné informace č. 1
	k zadávacím podmínkám pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby
	"Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bohuslavice u Zlína a Doubravy"
	Dotaz č. 1
	Odpověď č. 1
	Ad. 1.1. – 1.3.
	Ad. 2.1.
	Ad. 3.1. – 3.2.


		2016-06-16T13:11:57+0200
	Ing. Mlada Augustinová
	Podpis




